
平成２２年４月１０日 

柳瀬川町内会御一同様 

 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 防犯パトロール隊長 

池端行雄 

 

３月度自主防犯パトロール隊活動報告 

  

桜花爛漫と咲き誇っておりますが、寒の戻り、強風にと落ち着かない天候が続きます

が、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

天候不安定の季節のなか「防犯パトロール隊」の皆様、パトロール有難うございます。 

３月は大きなトラブルは有りませんでしたので「防犯パトロール日誌」は発行いたし

ませんが、４月は入学式を控え新入生の通学が始まります、通学、通学路にも慣れ

ておりません、登校、下校時には父兄の方々、パトロール隊員の皆様方のパトロー

ルをお願いします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

追記 

日誌を月末に回収し１０日までには、町内の方々が情報を共有できるように回覧をし

たいと考えて居りますので日誌の提出に御協力お願い致します。 

   

   


